



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Sayı : 26022156-101.04-E.6013494

22.03.2019

Konu : Kurs Programları

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi: Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 20.04.2016 tarihli ve 19 sayılı kararı,

Genel Müdürlüğümüzce hayat boyu öğrenme kapsamında her yaş düzeyine ve her gruptan vatandaşlara mesleki teknik ve genel yaygın eğitim kursları düzenlenmektedir.

Resmî Gazete’de yayımlanan 10.07.2018 tarihli ve 1 numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile zorunlu eğitim dışında, eğitim ve öğretimi hayat boyu devam edecek şekilde yaygınlaştırmak amacıyla politikalar oluşturmak, her yaş ve kademedeki vatandaşlara yaygın eğitim yoluyla genel veya mesleki ve teknik alanlarda eğitim vermek, yaygın eğitim ve öğretim programlarını hazırlamak görevi Genel Müdürlüğümüze verilmiştir.

Genel Müdürlüğümüzce yayınlanmış olan kurs programlarının ilgi Karar ile onaylanan Yaygın Eğitim Kurumları Çerçeve Kurs Programları'na göre güncellenmesi, talep edilen yeni kurs programlarının da yine aynı çerçevede hazırlanması gerekmektedir.

Hazırlanan programlar, Yaygın Eğitim Kurumları Çerçeve Kurs Programları ve Talim ve Terbiye Kurulunca kabul edilen diğer programlar çerçevesinde değerlendirilmekte ve yayınlanmaktadır.

Bu kapsamda; yeni hazırlanan 5 genel kurs programının e-Yaygın sistemine tanımlanarak uygulamaya konulması,

Futbol (6-7 Yaş), Futbol (8-9 Yaş), Futbol (10-11 Yaş), Futbol (12-13 Yaş) kurs programlarının giriş koşullarının 3. Maddesinde belirtilen "Kursun gerektirdiği hareketleri yapacak zihinsel ve fiziksel özelliklere sahip olduğunu sağlık kurumu tarafından verilen sağlık raporu ile belgelendirmek." ibaresinin "Kursun gerektirdiği hareketleri yapacak zihinsel ve fiziksel özelliklere sahip olmak" biçiminde değiştirilmesi,

ekte verilen düzeltme formunda belirtilen değişikliklerin ilgili programlara yansıtılması düşünülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde, yeni hazırlanan, düzenlenen ve ekte sunulan programların yaygın eğitim kurumlarında uygulanması, yukarıda anılan değişikliklerin ilgili programlara yansıtılması, programların Genel Müdürlüğümüz internet sitesinde yayınlanması ve e-Yaygın Sisteminde tanımlanarak uygulamaya konulmasını olurlarınıza arz ederim.

Ahmet Vefa GÜLER  
Daire Başkanı

OLUR  
22.03.2019

Mehmet Nezir GÜL  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ekler:

- 1-Yeni Hazırlanan Kurs Programı Dosyaları (5 Dosya)
- 2-Yeni Hazırlanan Kurs Programı Listesi
- 3-Düzeltilme Formu